

Fotbollssektionsmöte 2017-08-29

Mötesprotokoll nr. 5

Deltagare: Richard Hallberg, Jenny Persson, Ulrik Gustafsson, Fredrik Larsson, Johanna Svensson, Sören Andermård, Katarina Hallberg

Frånvarande: Patrik Ek, P05, P07/08, P10

Kareby hed:

Nu är alla mål på plats. Kareby IS äger två av målen (två 7-mannamål).

Vi diskuterar skötseln på Kareby hed, bl a klippningen utanför asfalten och hur borstningen av planen fungerar. Fredrik kollar.

Fortsättningsvis ska Fritid ta hand om uthyrningen av anläggningen och Fastighet ska sköta den.

Det kommer att vara "rörigt" pga byggnationen av förskolan ca 1 ½ år framåt.

Vi har blivit erbjudna att arrendera gräset mellan bygget och planen, men till det kommer gräsklippning och skötsel och vi har i dagsläget tackat nej.

Taggarna till omklädningsrummen fungerar igen. Tänk på att folk som går in i skolan kan passera genom gymnastiksalen och ut. Det har hänt att dörren i gymnastiksalen stått öppen och larmet gått.

Under februari- april kommer KFF:s F08 att träna på Kareby hed på onsdagar kl.17.45-19.00.

Önskemål finns att Manuel pumpar bollarna i bollboden en gång i veckan.

Websida/laget.se:

Alla måste hålla sina kalendrar på laget.se uppdaterade med träningar och matcher.

Nu syns även fotbollen (och inte bara bandyn) på Kareby IS huvudsida. Vill man ha ut information eller något inlägg där så maila webmaster@kareby.com.

Material/Inköp:

Vi tillhör nu Intersport i Mölndal istället för Torp.

Vilka ledarkläder står klubben för? Tidigare har det varit T-shirt och träningsoverall. Kan vi beställa "vinterjackor" och ska de i så fall vara personliga, eller lånar man dem av klubben så länge man är tränare?

Det är ont om bollar i stl.3. Vi börjar med att använda de vita bollarna som var inköpta till fotbollsskolans deltagare, men som blivit över.

Det finns önskemål om ett tält att sätta upp vid t ex poolspel, där man kan ha fikaförsäljning m.m. Ska vi ta ner det blå som finns vid Kringledammen till "heden" eller kan vi köpa in ett som är mer lätthanterligt?

Arrangemang:

Teknikfredagen den 18/8 var lyckad. Det kom många spelare och vi fick besök av två spelare från IFK Göteborg. Tyvärr har vi svårt att få med spelare från de äldre lagen. Kanske kan de få en annan uppgift, t ex att agera hjälpledare?

Vi behöver också få med fler ledare från de yngre lagen så att man, efterhand som de äldre lagen faller ifrån, kan ta över.

Vi pratade om vi ska ha ett annat upplägg på fotbollens dag? Kanske ska dagen inledas med poolspel för något yngre lag och sedan tar "fotbollens dag" över?

Sommarfotbollsskola? Kanske är det läge att återuppliva denna nu när vi har många yngre lag? Vem? Hur? När? Vi behöver diskutera vidare.

Lagen runt:

P10

F09/10/11/12 är nu uppe i 20 tjejer! De tränar samtidigt som P09 som också är 20 st. Dessa lag har även kört "organiserad spontanfotboll" på lördagar kl.13-14.30 vilket varit lyckat. Här har även föräldrar varit välkomna.

P07/08 har under våren spelat med ett lag i 5 mot 5-serie och ett i 7 mot 7.

P05 har ökat och är nu 26 spelare. De har fått några spelare från Hermansby som tyvärr lagt ner sitt P05.

P04 Kareby/Kode, har nu ökat till 16 Kareby-spelare, totalt dryga 30 spelare på pappret. Funderingar finns över om ett eller två lag ska anmälas i serie nästa säsong.

P02/03 Kareby/Kode, är nu en trupp på 31 spelare. Laget består av sex 02:or (en från Kode) och 25 Karebyspelare födda 03. Laget kommer att bli ett rent Karebylag fr om nästa år, då ingen ledare och endast en Kodespelare finns kvar i laget. Laget har flera cuper, futsal-serie, Gothia cup och en långresa sommaren 2018 inplanerat.

F02/03 Kareby/Kode består nu endast av 14 tjejer fördelat på sju tjejer från vardera förening. Laget är inne på sitt sista år som flicklag då 02:orna nästa år är juniorer. Måndag 4/9 ska ledare på tjejsidan i Kode, från 04 och uppåt, träffas och börja planera träningsgrupper inför nästa säsong.

Påminnelse:

Patrik Ek senast behöver få in en sammanfattning av verksamhetsåret 20160701-20170630 från respektive lag **senast 8 september**.

Övrigt:

Kom ihåg att meddela Lena på kansliet när ni får in nya spelare i laget. Detta är viktigt så att medlemsavgift går ut. Den behöver betalas för att spelaren ska vara försäkrad.

Till nästa möte önskar Fredrik få in önskemål om träningstider för perioden nov. -mars.

Det är också dags att börja fundera över vilken/vilka serier ni ska anmäla ert/era lag till nästa år.

Minnesantecknare (eller protokollförare): Katarina Hallberg